

An IATF Approved, ISO/TS 16949 Certified Company

September 22, 2020

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Road Karachi

Subject: Notice of Annual General Meeting (AGM) for the year ended June 30, 2020

Dear Sir,

Please find attached herewith a copy of the Notice, prior to publication, of AGM of Agriauto Industries limited to be held on Thursday, October 22nd, 2020 at 10:00 a.m. through video conference facility.

This notice will be published in the newspaper, both Urdu and English language on Wednesday, September 16th, 2020.

You may please inform the TRE Certificates Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For Agriauto Industries Limited

Company Secretary



Agriauto Industries Limited

NOTICE is hereby given that the Thirty Ninth Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday October 22, 2020 at 10:00 AM through video link to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2020, together with the Chairman's Review Report, Report of the Directors and Auditors thereon.
- To approve cash dividend of 20% i.e. Re 1 /- per share for the year 2019-20 as recommended by the Board of Directors.
- To appoint Auditors for the year 2020-21 and to fix their remuneration. The present auditors M/s EY Ford Rhodes, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment.
- To elect 07 (seven) directors of the Company as fixed by the Board of Directors in their meeting held on August 27, 2020 for term of three years, in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017. The names of the retirin Directors who are eligible for re-election are:

3) Mr. Hamza Habib 4) Mr. Sohail P. Ahmed

7) Ms. Ayesha T. Haq

Karachi Dated: August 27, 2020

Mr. Yutaka Arae
 2) Mr. Fahim Kapadia
 Mr. Muhammad Ali Jameel
 6) Mr. Salman Burney

By Order of the Board Tariq Iqbal Bawani Company Secretary

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 16, 2020 to October 22, 2020 (both days inclusive) and the final dividend will be paid to the Members whose names will appear in the Register of Members on October 16, 2020. Members (Non-CDC) are requested to promptly notify the Company's Registrar of any change in their addresses and submit, if applicable to them, the Non-deduction of Zakat Form CZ-50 with the Registrar of the Company M/s. FAMCO Associates (Private) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, PECHS, Sharae Faisal Karachi. Tel: +92-21-34380101-5, +92-21-343801016. All the Members holding the shares through the CDC are requested to update their addresses and Zakat statuses with their Participants.

Online Participation in AGM:

In view of the current situation on the spread of the COVID-19, the company has decided to conduct the Shareholders' Meet online in order to protect their wellbeing.

The shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smartphones or computer devic after completing all the formalities required for the verification and identification of the shareholders.

The shareholders can participate in the AGM through video-link, i.e. https://zoom.us/download.

For this purpose, shareholders are requested to get their following particulars registered with the Company by sending email to agm@agriauto.com.pk . Video-link and login credentials will be shared with only those shareholders/proxies whose emails, containing all the information required below, received via email no later than 48 hours before the meeting.

	Snarenoider Name	CNIC#	FOIIO/ CDC NO.	Cell No.	Registered Email ID
The characteristics are also are identically commented as a state of the proposed arounds items of the ACM by using the					

given email address The login facility will be opened at 9:30 a.m. on October 22, 2020 enabling the participants to join the proceedings which will sta at 10:00 a.m. sharp.

Participation in the Meeting Members whose names appe

Members whose names appearing in the Register of Members as of October 16, 2020, are entitled to attend and vote at the Meeting. A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her. A proxy must be a Member of the Company.

An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the Notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: http://www.agriauto.com.pk.

An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.

Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card/Smart National Identity Card (CNIC/SNIC), if not already provided and notify immediately changes, if any, in their registered address to our Shares Registrar, FAMCO Associates (Pvt) Ltd.

sitory Company of Pakistan Limited ('CDC') Accor idelines for Central Depo

CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

For Attending the Meeting: In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC/SNIC or original passport at the time of attending the Meeting.

- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting. Appointing Proxies
- In case of individuals, the account holder or sub-account holder is and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the requirement.

- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form
- Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting. In case of corporate entities, Board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to Company.
- Form of proxy is enclosed.

In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act") the Board of Directors in its 150th meeting held on August 27, 2020 has fixed the number of elected Directors at 7 (Seven) to be elected in the Annual General Meeting of the Company for the period of next three years.

Any person who seeks to contest the election to the office of a Director, whether he is retiring director or otherwise, shall file the following documents with the Company Secretary, at its Registered Office, 5th Floor, House of Habib, 3-JCHS, Block 7/8, Shahrah-E-Faisal, Karachi - 75350, not later than fourteen days before the date of the meeting:

Notice of his / her intention to offer him / herself for the election to the Office of Director in terms of section 159(3) Consent to act as director of the Company along with consent on Form 28 prescribed under the Act.

- A detail profile along with office address as required under SECP' SRO 634(1)2014 dated July 10, 2014 Declaration under Clause 3 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations 2019

- Declaration that he/she is not ineligible to become a director of a listed company under any provisions of the Act, the List Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and any other applicable law, rules and regulations. Declaration that he/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles Association of the Company and listing regulations of the Pakistan Stock Exchange;
- A director must be holding qualification share (i.e. 1,000) of the Company at the time of filing of his / her consent to act as d The aforesaid qualification shall not be applicable for instances mentioned in Section 153(i) of the Companies Act 2017.

A candidate consenting for the election as director must be a member of the Company at the time of filing of his/her consent except a person representing a member, which is not a natural person.

Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Act.

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulation 2018, for the purpose of election of Directors and for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017 members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 in respect of Election of Directors The present Directors are interested to the extent that they are eligible for re-election as Directors of the Company.

Distribution of Annual Report

Distribution of Annual Heport

Pursuant to the provision of section 223(6) of the (companies Act 2017) and SRO 470(I) / 2016, the Companies are permitted to circulate their annual -financial statements, along with the Auditor's report, director review report etc. ("Annual Report") and the notice of Annual General Meeting ("Notice") to its shareholders electronically. Shareholders of the Company who wish to receive the hardcopy of Company's Annual Report are requested to provide the complete Standard Request Form (available at the Company's Website) to the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited.

Submission of CNIC/SNIC/NTN (Mandatory)

Pursuant to the directives of the SECR by dividend of shareholders where CNIC/SNIC or NTN (in case of corporate optities).

Pursuant to the directives of the SECP, the dividend of shareholders whose CNIC/SNIC or NTN (in case of corporate entities), are not available with the Share Registrar could be withheld. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

Dividend Mandate (Mandatory)

Dividend Mandate (Mandatory)
In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act 2017, and Regulation 4 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividend to the shareholders ONLY through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders instead of issuing physical dividend warrants. In compliance with the above law, in order to receive dividends directly in your bank account, you are requested to provide the information mentioned in the Form placed at the Company's website http://www.agriauto.com.pk otherwise the Company wob be constrained to withhold payment dividend (if any) in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017. Shareholders shall submit the information directly to their brokers / Central Depository Company Ltd. If the shares are held in the electronic form or to the Company's Shares Registrar if the shares are held in physical form.

Deposit of Physical Shares in CDC account As per section 72 of the Companies Act, 2017 every listed company is required to replace its physical shares with book form. Therefore, the shareholders having physical shares requested to convert the shares into book entry.

Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website:

In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act 2017, the audited financia for the year ended June 30, 2020, are available on the Company's website (www.agriauto.com.pk) cial statements of the Company

ایگری آٹوانڈسٹریزلمب

نیز رپیونوٹس نبرالطلاع دی جاتی ہے کہ کینی کے اراکین کا ۳۹ وال سالا شاجلاں عام پروز جعمرات 22 اکتو پر 2020 کو تیخ 20:00 ہے بنے رپیے وؤ پوئیک مندرجوذ مل امور کی انجام دی کے لیے منعقد ہوگا: عملی امامہ ، حور 30 جون 2020 کوشتم شده سال کے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ حسابات مع ان پرچیئر مین ، ڈائر یکٹرزاور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی ،غورونوس اورمنظور ی

پورڈآ ف ڈائز میکٹرز کی خلاش کے مطابق سال 2019-20 کے 20 فیصد بیٹنی -11 دو پنی قصص کے صاب سے نقد ممنا فی منظمیری سال 2011ء کے لئے آڈیٹرز کی اوران کے معاد شدیکا تھیں کرتا سیکورڈ آپ ورڈ اور الیام بیٹرورڈ کا فیڈنٹس کے ناملیت کے باعث این دوبارڈ قرر کی پیکٹش کی ہے۔ کمپٹیزا کیک 2017 کی دفعہ (1) 155 کی شنون کے تجت بیرڈ آپ وائز کیٹرز کے اجازی مورجہ 27 اگست 2020 میں کے کردو 27 ا

سبکدوش ہونے والے ڈائر بکٹران کے نام درج ذیل ہیں جودوبارہ الیکشن کے کئے اہل ہیر

		0_0 = = 0,0_0_0	.,
(۴)جناب سميل پي احمد	(٣) جناب تمزه حبيب	(٢) جناب فبيم كياذيا	(۱) يوڻا کا آرائ
	100 to 10	1 1 2 2 2	دري و ما حما

(۵)جناب محملی میل (۲)جناب سلمان برلی (۷)مس عائشه کی حق

حسب الحكم بورؤ

طارق اقبال باوانی

کراچی ،مورخه 27 اگست 2020 کمپنی سیکریٹری تمپنی کی شیئر ٹرانسفر بک کی بندش

یپنی کی شیمرٹرانسفر بک11 کتوبر 2020 ہے 22 اکتوبر 2020 (بشمول دونوں دن) ہندر ہیں گی اور حتی منا فع منقسمہ ان ممبران کوادا کیا جائے گاجن کے نام 16 اکتوبر 2020 کو ممبران کے رجشر میں موجود ہونگے۔ ببران (ک ڈی تک کے علاوہ) سے درخواست کی جاتی ہے وہ اپنے ہیں کسی بھی تنم کی تبدیلی نے فوری طور پر ٹمپنی کے رجٹرار کو مطلع کر دیں اورا گرز کوق ٹی ٹیپن چاہتے تو کمپنی کے رجٹر ارمیسر زفیمکو ایسوی ایٹس

(پرائیویٹ) کمیٹر، ۶-۴، منکلہ بولل فاران، زمری ، بلاک 6 ، پی ای سی انتج الیں، شاہراہ فیصل، کرا پی کو عدم کنوتی کا 🛛 درجات زکوۃ فارم بھیج دیں جن کا فون نمبر 5-92-13-42-24-4 ر پی میں ہے۔ 3-21-34384621 (Ext-103) فیکس نمبر 100682-21-92 ہے۔ ووٹما مکم ان جن کے صفری ڈی کی کئی تھو مل میں دوا پے ہے اورز کو ڈی کی وعیت سے اپنے شراک دار کو طلع کر دیں 2- سالاندا جلاس عام میں آن لائن شرکت کے لئے

COIVD-19 کے پھیلاؤ کی موجود ،صورتحال کومدنظرر کھتے ہوئے کمپنی نے فیصلہ کیا ہے کہ جسمس یافتیگاں کی بہبود کے لئے اجلاس آن لائن منعقد کیا جائے۔ تصدیق اور شاخت کے لئے درکار ضابطوں کی بختیل کے بعد تصص یا فتاگان اپنے اسارے فونزیا کمپیوڑڈیوائسز کے ذریعے لاگ ان ہوسکتے ہیں اور سالا ندا جلاس عام کی کارروائی میں تثرکت کر سکتے ہیں۔

ں یا فتاگان بذرایعہ وڈیولئک لیتن A G M میں شرکت کر سکتے ہیں۔ اس مقصد کے لئے حصص یافتگان ہے درخواست ہے کہا ہے مندرجہ ذیل کوائف کمپنی کیا ای میلی agm@agriauto.com.pk پرسالاندا جلاں عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنے قبل فراہم کردیں۔ لاگ ان کا تفسیلات ان صص یافتگان/ پراکمیوں کوفراہم کی جا نمیں گی جنہوں نے اپنی مندرجہ بالاتمام معلومات بذریعیدای میل کم از کم 48 گھنے قبل جیجی دی ہوگئی-

رجىٹرۋاىمىل آئىۋى فوليو/سي ڈی سی نمبر

۔ یا پذشگان مندرجہ بالدای مثل ایڈریش کا استعمال کر کے اے بی ایم کے بخوز وابیٹنڈ آ انٹو کے لئے اسپے تیمر کے تیاویز بھی بیٹریکر بیکتے ہیں۔ تو ہر 2000 کوٹھیکے بھی 1809 کے لاگ ان کی مہدات کول دی جائے گیا تاکہ بڑکا واجلاس کی کارروائی میں ٹرکست رسکیس جرکھی ہے شروع ہوگ -

ووممبران جن کے نام 16 اکتوبر 2020 کوممبران کے رجنر میں موجود ہونگے وہ اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کے اٹل ہیں۔ وممبر جو کہ اجلاس میں حاضر ووٹ دینے کاحق رکھتا ہوو واپنی طرفہ رہونے ، بولنے اورووٹ دینے کے لئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی کے لئے کمپنی کاممبر ہونالا زمی ہے

اجلاس میں پراکسی مقرر کرنے کے لئے نوٹس کے ساتھ ایک فارم فسلک کردیا گیا ہے۔ پراکسی فارم کی مزید نقول کمپنی کے رجنز ؤ آ http://w سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

ی فارم اور کنتیار نامہ یادیگر مجاز نامہ (اگر کوئی ہو) تو وسخط شدہ یا گیر کختیار نامہ کی فوٹری ہے تھیں گئی کے درسڑ ڈ آ ض کواجلاں ہے کم از کم 48 گھنے تکل ججوادی جا کیں۔ درخواست ہے کداپے کمپیوٹرائز دقو می شاختی کارڈ/اسارے قومی شاختی کارڈ(CNIC/SNIC) کی نقل فراہم کردیں اگر پہلے نہججی ہوں اوراپے ہے میں کوئی تبدیلی ہوئی ہوتو فوری طور پرشیئر رجمزار مفیمکو

ایسوی ایڈس (پرائویٹ) کمیٹرڈ کے رجنر ڈیتے پرمطلع کردیں۔ 4- می ڈی می کے گھاتے داروں کے لئے سیفرل ڈیا ڈیز کی کچنی آف یا کستان کمیٹرٹر کے رہنداا صول

ی ڈی کی کے کھاتے داروں کومز بیرمندرجہ ذیل سکیو رٹیزا بیٹرا کیجھٹی کیشن آف یا کستان (SECP) کے جاری کردومرکلر 1 مورجہ 26 جنوری 2000 میں دیئے گئے رہنمااصولوں پڑمل کر ماضروری ہے-

ا - انفرادی فرد کی صورت میں کھاتے داریاذ کی کھاتے داراور/ یافر دجن کے صعص گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجنریشن کی تفعیلات ضابطوں کے مطابق اپ اوڈ کردی گئی ہیں ،انہیں اجلاس میں حاضری کے وقت اپنا

۱۱- کار پوریٹ انٹیلی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بیکٹرز کی قرار داد اختیار نامہ کے ساتھ نامز وفر دے نمونہ دستھنا اجلاس میں حاضری کے وقت پیش کتے جا ئیں گے(اگر پہلے پیش نہ کتے ہوں) B-پراکسی کی تقرری کے لئے:

ا ۔ انفرادی فرد کی صورت میں کھاتے داریاذیلی کھاتے دارادر ایا فردجس مے تصعی گروپ ا کاؤنٹ کی صورت میں ہوں اوران کی رجشریش کی تضیلات ک ڈی می ضابطوں کے تحت اپ اوڈ کردی گئی ہوں وہ ضرورت کے

تحت پراکسی فارم پیش کر سکتے ہیں ۱۱- پراکسی فارم پردوگواہان کے دستخط ہونے جاہئیں جن کے نام، پتے او CNIC نمبر فارم پردرج کئے جا کیں گے-

III- پراکسی اورانظاعی مالکان کی CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ پیش کی جائیں گی-۱۷- پراکسی اپنی اصل CNIC میااصل پاسپورٹ اجلاس میں حاضری کے وقت دکھائے گا

۷- کارپوریٹ انٹیٹیز کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد اعتمالیا مدمئ نامز دفر د کے نموند دینے کیٹنی کے پراکسی فارم کے ساتھ پیش کئے جا کیں گے۔ (اگر پہلے پیش نہ سکے بول)

5- ڈائر یکٹران کےانتخابات

مپینزا یک 2017 (ایک) کی دفعہ (1991 کے تحت بورڈ آف ڈائر بکٹرزنے اپنے 149 ویں اجلاس مورخہ 27 اگت 2020 میں سالانہ اجلاس عام میں تین سالہ مدت کے لئے منتخر

ء کے لئے انتخاب اُڑ نا چاہتا ہوجا ہے وہ سبکدوش ہونے والا ڈائز بکٹر ہو یا کوئی اور فرد ، تو وہ مندرجہ ذیل وستاویز اے کمپنی سیکریٹر کو کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس، 5th فلور، ہاؤ س 3-JCHS، بلاک 7/8، شاہراہ فیصل، کرا چی 75350 پراجلاس کی تاریخ ہے کم از کم 14 دن قبل فراہم کردے:

a - دفعہ (3)159 کے تحت ڈائر کیٹر کے عہدے پرانتخاب لڑنے کے لئے اپنے ارادے کا نوٹس b- سمینی کے ڈائز بکٹر کی حیثیت ہے کا م کرنے پر رضامندی کے ساتھ ایکٹ کے تحت فارم 28 پر رضامندی

SRO 634(1)2014 كـ SECP-c مورخه 10 جولائي 2014 كي تحت تفصيلي تعارف كي ساتهد وفتري پية كي فراجمي

d - ليذ کمپينيز (کوژ آ نب کار پوريث گورننس)ريگوليشنز 20<u>1</u>9 کی ثني 3 کے تحت اقرار پام e- اقرارنامہ کہ وہ لیکٹینزالیک (کوؤ آف کارپوریٹ گونش) ریگولیشز 2019 اورکی دیگرالا گوؤانین، تواعد ضوابط سے تحت لسفة کمپنی کا ڈائریٹر بننے کے لئے نامال نہیں ہے

پینیز (پوشل میلٹ) ریگویشن 2018 کے تحت ڈائر کیٹران کے متخابات کے مقاصداور دیگر کوئی ایجنڈا جو کھینیز ایٹ 2017 کی دفعہ 144 اور 144 کے تقاضوں کے تحت ہو،اس میں ممبران بذریعہ پوشل متعال کرنے کی اجازت ہوگی یعنی ووٹنگ بذریعہ پوسٹ یابذر ابعہ بر قی طریقہ کار ، جو کہ مذکورہ بالاریگولیشنز کے نقاضوں اورطریقہ کار کے مطابق ہو-

کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ (16) کے تحت ڈائزیکٹران کے انتہارت سے متعلق اہم تھا آن میانیہ آزاد ڈائزیکٹران کا انتہاب ایک کی دفعہ 219 کے تحت کمل میں آئے گا اوران کے لئے ایک کی دفعہ (16) میں دیئے گئے معیارا بلیت پر پورااتر نا شروری ہے۔ موجودہ ڈائر یکٹران صرف اس لئے دلچیسی رکھتے ہیں وہ کمپنی کے ڈائر یکٹران کے لئے دوبارہ انتخابات میں حصہ لینے کے اہل ہیں-

نمپینز ایک 2017 کی دفعہ (3)223اور 2016 (1) SRO کے تحت کمپنیز کواجازت دی گئی ہے کہ وہ اپنے سالانہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ آڈیٹرز کی رپورٹ ،ڈائیر یکٹران کی جائزہ رپورٹ وغیرہ (سالانہ ر پورٹ)اورسالا نداجلاس عام کانوٹس (نوٹس)ا ہے جھمص یافتیگان کو بذریعہ USB/CD/DVD بھیج سکتی ہیں۔

ئى يافتىگان بوكمىنى كى سالاندر بورث اورسالاند بتزل ميننگ كانوش Hardcopy كى صورت ميں وصول كرنا چاہتے بيں ان سےگز ارث ہے كدا پناتكىل Standard Request Form (جو كەكىمىنى كى

مائٹ پرموجود ہے) بھر کر کمپنی کے شیئر رجمٹر ار بنیکوالیوی ایٹس(پرائیوٹ) کمیٹڈ کو کھیجے دیں۔ ریب د _ پ 7-cnic/snic/ntn کیفرایمی(لازی)

SECP کی ہدایات کے مطابق ان تصفی یافت گان کا منافع منت سے CNIC/SNIC کا رپوریٹ انجیجز کی صورت میں NTN شیئر رجٹر ارکے پاس دستیاب نہ ہوا تو منافع منتصمہ روک لیا جائے گا-لہذا تصفی یافت گان ھے گزارش ہے کہا ہے درست CNIC/SNIC کی ایک نقل کمپنی سے شیئر رجٹرار میسرز فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈہ -8. جنملکہ بوٹل فاران بزسری، بلاک6، پی ای ی انتخابی بناہراوفیصل، کراپری کوفر اہم کردیں

8- ۋيويدُندُّميندُيٺ(لازي) کپینز ایک 2017 کی دفعہ 242 کی شقوں اوکھنیز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈیڈز) کے ضابطہ 4 کے مطابق ایک اسٹر کمپنی کے لئے ضروری ہے کہ وہ امل حصص یافت گان کو جمعی ڈیویڈیڈ وارنٹ جاری کرنے کے بجائے منافع سمه ان کےصراحت شدہ اکاؤنٹ میں بلا واسطەصرف الیکٹرونک طریقہ کار کےمطابق منتقل کرے۔

ند کور دہالا قانون کی پاسداری کرتے ہوئے اپنے میک اکاؤنٹ میں بلا واسط منافع مقتمہ ہر کی وصول کے لئے آپ سے درخواست ہے کہ کیٹنی کی ویب سائٹ http://www.agriauto.compk پرموجود فارم میں درکارتفعیلات درج کریں بصورت دیگرلینیز (ؤسڑی بیژن آف ڈییڈز)ر گجلیشنز 2017 کے ضابلہ 6 کے تحت کمپنی منافع مقسمہ کی ادائیگی (اگرکوئی ہو) دولئے کی پابند، ہوگی۔ اگر حصص الیکٹرونک شکل میں ہوں توصیص

بلینیزا کیک 2017 کی دفعہ 72 کے تیم برلندا کمپنی کے لئے ضروری ہے کہ دوا چے طبع حصم کو بک اعمری فارم میں تبدیل کرے۔لہذا تصص یافتگان جن کے پاس طبع جصمی بیںان سے درخواست ہے کہ ایپ جصمی بکہ انٹری ٹیر تبدیل کروائیں۔ 10-7 فرے شدہ الیاتی کوٹواروں کی مین کی ویب سائٹ پر دستیا بی کمپیٹز ایک 2017 کی دفیہ (2027 کی شقوس کے تھت کھٹی کے آ ڈٹ شدہ الیاتی کوشوارے برائے سال تخینہ 30 جون 2020 کمپنی کی ویب سائٹ (www.agriauto.com.pk) پر دستیاب ہیں۔